

Kuopion kaupunginvaltuustolle

VALTUUSTOALOITE

Sotaveteraanimuseon ylläpitokulujen siirto Kuopion kaupungille

Kuopion Sotaveteraanit ry täytti kesällä 50-vuotta ja se aloittaa perinneaikaan siirtymisen oman ja Suomen Sotaveteraaniliiton suunnitelman mukaisesti. Tavoitteena on, että perinneaikaan siirrytään vuoden 2019 alusta. Vuosien 2017-18 aikana tehdään nykyisten sääntöjen edellyttämät muutokset yhdistyksen sääntöihin ja toimintatapoihin.

Kuopion Sotaveteraanit ylläpitävät Kuopion vanhalla kasarmialueella sijaitsevassa kaupungin omistamassa rakennuksessa – vanhassa päävartiossa, Tulliportinkatu 37 D – Sotaveteraanimuseota. Yhdistys ja kaupunki ovat sopineet vuosia sitten, että kaupunki vastaa rakennuksen vuokrasta ja kunnossapidosta. Vuokrasta on sovittu siten, että yhdistys maksaa sovitun kuukausivuokran, jonka anoo vuosittain takaisin tukena. Yhdistyksen velvollisuus on maksaa lämmöstä ja sähköstä. Sähköstä kaupunki maksaa palautetta, koska rakennuksen sähkömittarin kautta kulkee takapihalla olevaan ilmanlaadunmittauspisteeseen sähköä.

Vuosittaiset kulut ovat olleet (2015):

- vuokrat 2272,92 euroa (= 189,41 €/kk)
- sähkö 1900,48 (= 160,39 €/kk)
- lämpö ja vesi 2500 euroa (= 257,90 €/kk)

Kaupunki on avustanut yhdistystä viime vuosina myöntämälle sille yleisavustusta 5000 euroa, joka on kompensoinut vuokratulujaja ja osa-aikaisen toimistonhoitajan palkkakuluja. Lisäksi kaupunki on palauttanut sähkökuluja n 1500 eurolla vuosittain.

Yhdistyksen kassavarat ovat tähän mennessä riittäneet hoitamaan oman kiinteistön yhtiövastikkeen lisäksi Museorakennuksen kuukausikulut, jotka ovat yhteensä yli 1000 euroa kuukaudessa. Talousarvion mukaan yhdistys ei kykene vuoden vaihteen jälkeen maksamaan kuukausittain erääntyviä kiinteistökuluja.

Tällä hetkellä yhdistyksen pääomana on vain toimistokiinteistö Puistokatu 2:n kellarikerroksessa. Tila on ollut myynnissä vuoden alusta lähtien, mutta ostajaa ei ole saatu osakkeen alhaisesta hinnasta huolimatta. Käteisvarojen vähäisyyden johdosta yhdistys on irtisanonut puolipäiväisen toimistohoitajan ensi vuoden alusta alkaen, samoin on tehty tilitoimiston kanssa. Yhdistystä tullaan hoitamaan ensi vuoden alusta lähtien puhtaasti vapaehtoisvoimin. Keräysvarat suunnataan sääntöjen mukaan vähävaraisille jäsenille.

Yhdistys ja sen seuraaja, työnimellä ”Kuopion Veteraaniperinneyhdistys”, vastaa edelleen Museon näyttelyjen ylläpidosta ja niiden kehittämisestä yhteistoiminnassa muiden Kuopion museoiden kanssa Maakuntamuseon ohjauksessa. Museo on paikallinen erikoismuseo ja ikkuna kuopiolaiseen veteraaniperintöön. Se on saanut valtakunnallisen tunnustuksen Tammenlehvän Perinneliitolta veteraaniperinnön vaalimisen hyväksi tehdystä työstä.

Esitämme, että kaupunki ottaa täyden ylläpitovastuun Sotaveteraanimuseon kiinteistökuiluista vuoden 2017 aikana. Yhdistyksen tulisi huomioida tämä yleisavustusta anoessaan.

Kuopio 10.10.2016

 (Simmo Kivela)

Sipa Kallio

Piipponen



Piipponen







Martta Miltanen

Antti Kanto





M. M. M.



